【医療事務実習後の礼状例文】

拝啓　　貴院ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度、○日間の実習におきましては、ご多忙の折にも関わらず、親身なご指導をいただき、大変に感謝しております。おかげさまで、貴重な体験をさせていただき、学ぶことの多い実習となりました。今後は、貴院で教えていただきましたことを活かして就職活動にも邁進する所存です。よろしくご指導賜りますようお願い申し上げます。［４.１２］

[bookmark: _GoBack]
取り急ぎ書中にてお礼申し上げます。
敬具
元号○○年　○月　○日

　　　　　　　　　　　　　　　△△△△専門学校
					□□□□学科　○○○○コース
						氏　名
○○○病院
　　××部（役職）　○○ ○○　様○○○−○○○○
【チェックポイント】
・封筒は白封筒で送りましょう。
・水性ボールペンで書きましょう。
・お礼状の用紙が1枚で完結した場合でも2枚（1枚は白紙）の便せんを重ね
　て送るのがマナーです。
・重さにより切手の値段が変わります。（25gまで82円、50gまで92円）

自分の住所
（学校名）
名前

○○○−○○○○
82円
切 手
手
○○○病院
　××部　（役職）　○○ ○○　様
○○市○○区○○町○丁目△番□号